



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AV RODOLOFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

RIO SAN JOAQUIN
AV RIO SAN JOAQUIN ESQ. MIGUEL CERVANTES SAAVEDRA SN AMPLIACION GRANADA
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11520 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	464025	CDMX. 2021-01-06T17:23:31
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V00000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días		OC 4000293829 ORD000000487631
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000293829

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 20 43 1333 0001217 VER 2020-12-05	258.78	0.0000	0.00	47.92	287.53
6	Pieza 1 H87	80022101125209 10000006495	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g 20 43 1333 0001207 VER 2020-11-28	258.78	0.0000	0.00	47.92	287.53
6	Pieza 1 H87	8002210112704 10000006496	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 20 43 1333 0001207 VER 2020-11-28	258.78	0.0000	0.00	47.92	287.53
24	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,063.92	0.0000	0.00	49.26	1,182.13
18	Pieza 1 H87	0632565000319 10000006390	50202301	Agua Fiji de 330 ml 20 17 3134 0002235 TAM 2020-07-03	424.08	0.0000	0.00	26.18	471.20
6	Pieza 1 H87	7804320131436 10000017408	50202203	Vino Tinto Isla Negra Carmenera de 750 ml 19 16 3879 9013873 MZN 2019-08-28	348.48 440.83	0.2650 0.1600	92.35 70.53	64.53	387.20
12	Pieza 1 H87	8410415370728 10000008471	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 ml 20 43 1333 0001226 VER 2020-12-07	1,258.92 1,592.53	0.2650 0.1600	333.61 254.80	116.57	1,398.80

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	4,301.92
Piezas 78	IEPS 30 %	Descuentos	430.18
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	3,871.74
	IVA 16 %	Impuestos	751.29
	IVA 0 %	Total	4,623.03

CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS 03/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFDI:
A/P:OQJm6d+5eJl8tzDg+MD8Z8abADa2jQWqHjSBTzXOcVrlp45JdCgsk44sJInuGYbbIUMLLeEETeG4+tdfGVHSJBsDfVe9x5DCxwUTPBsFai6E2gylmPK89Sv9KaxhVUsy+JG06B3LY1g5kbJemJAA1Qe3NbJNXxWRP
OmIwJUPU5CZ6dQRZrjpmni5Hr1ddsV5HHAhQDuRUpZw4YRuolw4QyDOHXQROc+nIZG6i65+cL+5juv8W5OD3xlnzJJo5GSMPPB1NEg5YJZVt6c1TdWODok+Mu959F30PkB6drd3G1JNtoAEXVhwhesZK4w4mEuDvc75Q=



FOLIO FISCAL: AF39F251-BDD6-42FB-A67B-D5D3118BECAD

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-01-06T17:39:26

SELLO DEL SAT

W0H+55ktUKZ7/JGqZYrRt1M2iBixVnHO1PSLdShyhQkvxhSPeV+xBvXP+gJlCjQcKQSe8OL7lt+GEV67bXO1c3bGnhNYuzkepyN8utvRj
FzPaAeWMyQJhuP8UsHm7C6WEVlcA8C16bfJQZGndzLbChNEfNxnFbg9SJWQcBdmQcfYyOg7AeN6zHpXUWcAElt7kwGbEAXE
T6YmQCYW++Tg4g+QR9N4A7XLJnpkbwXwISYDmCb26PYST90Mp+YbepRh956Hfom7JO1VMUBnnepCeEZFxfvLZiDaaPS8SGZl
fi73DdOHpp3as3DUTxjVnwGq4AAbYosQ==

CADENA ORIG

||1.1|AF39F251-BDD6-42FB-A67B-D5D3118BECAD|2021-01-06T17:39:26|LEV031201SE6|A/P:OQJm6d+5eJl8tzDg+MD8Z8abADa2jQWqHjSBTzXOcVrlp45JdCgsk44sJInuGYbbIUMLLeEETeG4+tdfGVHSJBsDfVe9x5DCxwUTPBsFai6E2gylmPK89Sv9KaxhVUsy+JG06B3LY1g5kbJemJAA1Qe3NbJNXxWRPOmIwJUPU5CZ6dQRZrjpmni5Hr1ddsV5HHAhQDuRUpZw4YRuolw4QyDOHXQROc+nIZG6i65+cL+5juv8W5OD3xlnzJJo5GSMPPB1NEg5YJZVt6c1TdWODok+Mu959F30PkB6drd3G1JNtoAEXVhwhesZK4w4mEuDvc75Q=|001000000405719533|

Gerente con validación:
Verificado AL:

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 07.01.2021
Fecha actual : 07.01.2021

Centro : 0410
Denominación: CDMX. Río San Joaquín

Proveedor : 00200000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000293829
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO	190GR
	1001		6.000 C/U
0002	10000006495	SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP	190GR
	1001		6.000 C/U
0003	10000006496	SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE	190GR
	1001		6.000 C/U
0004	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR
	1001		24.000 C/U
0005	10000017408	VT ISLA NEGRA CARMENERE	750ML
	1001		6.000 C/U
0006	10000008471	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA	750ML
	1001		12.000 C/U
0007	10000006390	AGU ARTESIANA FIJI	330ML
	1001		18.000 C/U

LA EUROPEA RIO SAN JOAQUIN

Mercaderías

Cantales

Fecha de Recibo

Recibido por

Garantía de calidad

Verificado

No folio controlado

Emisor JMONTENEGROC

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000293829
Fecha del Documento 04/01/2021
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: JOSE GUADALUPE
MONTENEGRO
CADENA

Dirección de Envío
CDMX, Río San Joaquín
Jaime Chiman Cruz
Bajo puente
11520 COL. AMPLIACIÓN GRANADA
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Día 09.01.2021	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN
20	10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR Delivery date: Día 09.01.2021	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN
30	10000006496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR Delivery date: Día 09.01.2021	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN
40	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 09.01.2021	24.00	C/U	44.33 MXN/C/U	1,063.92 MXN
50	10000002702 ACEITUNA MANZ S/HUESO YBARRA 370GRS Delivery date: Día 09.01.2021	12.00	C/U	39.29 MXN/C/U	471.48 MXN
60	10000017408 VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML Delivery date: Día 05.01.2021 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	58.07 MXN/C/U	348.42 MXN
80	10000008471 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML	12.00	C/U	104.91 MXN/C/U	1,258.92 MXN

LA EUROPEA RIO SAN JOAQUIN
Mercancía Recibida
Completa
Fecha de Recibo: 04/01/2021
Recibido por: [Firma]
Gerente que valida: [Firma]
Verificado A.C.: [Firma]
No. folio generado: 9233 MXN
Página 1 de 2
ENTRADA PROV. [Firma]
RECEIPTA [Firma]

Tel. 53533963 www.laeuropea.com.mx

Tel. 53533963 www.laeuropea.com.mx

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000293829 / 04.01.2021

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 09 01 2021				333.61 MXN
	Impuesto sufragio 26.50 %				254.80 MXN
	IVA soportado 16.00 %				
90	10000006390 AGU ARTESIANA FIJI 330ML Delivery date: Día 09 01 2021	18.00	C/U	23.56 MXN/C/U	424.08 MXN
Valor total sin impuestos					4,343.16 MXN
IEPS total					425.94 MXN
IVA total					325.32 MXN
Valor total					5,094.42 MXN
Condiciones de pago: Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					